^۱. سخنرانی های حضرت امام خمینی در خصوص حکومت اسلامی در همین مقطع تاریخی در نجف ایراد گردید.

کند»^۱.

در همان سال های ابتدای انقلاب اسلامی (ژوئن ۱۹۸۲ / نیمه خرداد ۱۳۶۱ (برخی از علمای لبنانی^۲ در اجلاس جنبش های اسلامی که با عنوان «نخستین اجلاس مستضعفان» در تهران برگزار شد، شرکت و با امام خمینی دیدار کردند. امام آنها را به بازگشت به کشورشان و بسیج مردمی علیه اشغال و ترغیب آنان به مبارزه با اسرائیل فرا خواند و خاطرنشان کرد که هیچ کس جز فرزندان آن مرز و بوم نمی تواند کشور را از دست اشغال گران آزاد کند.